TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Exp. n. 153/2022/SECRETARIA DA 2ª CÂMARA

Para: Gabinete do Conselheiro em exercício Adonias Monteiro

Processo n.: 1.092.213

Em: 7 de abril de 2022

Excelentíssimo Senhor Conselheiro,

Submeto à consideração de V. Exa. o Documento nº 9000256700/2022, encaminhado
pelo Senhor Marcos Vinícius da Silva Bizarro – Prefeito Municipal de Coronel Fabriciano,
no qual requer a dilação de prazo para cumprimento de diligência por mais 30 ( trinta)
dias.

Cumpre esclarecer que o prazo para manifestação se encerrou no dia 5 de abril de 2022.

                                  Respeitosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

		2022-04-07T14:33:20-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604